附件3：
说明函
商务部产业安全与进出口管制局：

兹有我校           （项目/科研平台名称）,购置

               （设备物资名称），协议书编号:       ;外贸合同号:      ，该项目/平台的批准经费     万元。
                         （项目/科研平台名称）依托                        （单位名称），围绕

        （科研方向），开展          （研究内容）的研究。
拟购          （设备物资名称）属         （科研方向）       购置的设备物资，是从事           研究的必备设备。
我方承诺拟购置设备物资研究成果不用于军事用途。
特此说明。
中山大学
                               年   月  日
（联系人：        ，联系电话：     ）